
Nr.:   194/2021
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

82/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 09/09/2021
10/09/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

423 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PR 22/2020
PREGÃO PRESENCIAL

FUNDAÇÃO MUN. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE

Rua Lauro Muller 500, Centro - Tubarão/SC

CEP: 88701-100  Telefone: (48) 3906-1036
Email:  ouvidoria@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.659.950/0001-74

 Data da Homologação: 10/09/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

02.293.893/0001-36
JAN ENVASADORA DE AGUAS MINERAIS LTDA (48) 3245-1048 |

GERAL VARGEM GRANDE 2020, VARGEM GRANDE - 88140000, SANTO AMARO
DA IMPERATRIZ/SC

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 35.001.00001 - FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Prazo de Entrega: 24 (vinte e quatro) horas
Local de Entrega: A COMBINAR
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição parcelada de água mineral entregue nos locais da Prefeitura Municipal de

Tubarão, suas Fundações, Entidades Conveniadas e Autarquia.
Observação Memorando 21.874/2021: previsão de consumo de 90 dias.

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

839/2021
Ações do COVID no SUAS - para MANUTENÇÃO DA POLÍTICA MUNICIPAL DE

3.3.90.30.07.00.00.00 1.690,000.6.35.3079 7 - 35.001.8.244.10.2026.3.3.90.00

840/2021
Proteção Social Basica - Exercício MANUTENÇÃO DA REDE DE PROTEÇÃO SOCIAL

3.3.90.30.07.00.00.00 2.112,500.6.35.0907 3 - 35.001.8.244.10.2024.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

6 450,000 UN 3050095 - Fornecimento de água mineral 20 litros (retornável) 8,45 3.802,50

Valor Total: 3.802,50

9 de Setembro de 2021Tubarão, Assinatura do Responsável


